ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2022 года  № 91

п. Шексна

Об  утверждении состава  постоянных

депутатских комиссий

          Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района,

Регламентом Представительного Собрания, утвержденного решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 27

мая 2020 года № 60 «Об утверждении регламента Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района»,  Представительное

Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить  постоянные  депутатские  комиссии Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района в  следующем составе:

По финансово - экономическим вопросам:

-Попов Геннадий Иванович;

-Галактионов Владимир Михайлович;

-Гусев Владимир Витальевич

-Драницын Владимир Петрович;

-Завьялова Наталья Всеволодовна;

-Алексеева Нина Пишановна;

-Рябинин Андрей Николаевич;

-Кузнецова Юлия Валентиновна;

-Жиделева Ольга Витальевна.

По социальным вопросам:

-Кораблев Сергей Николаевич;

-Сафронова Надежда Михайловна;

-Губичев Виктор Геннадьевич;

-Артюшова Светлана Николаевна;

-Аршинов Александр Валентинович;

-Кузнецов Виктор Васильевич;

-Нолев Николай Анатольевич;

- Маров Сергей Васильевич;

-Якуничев Николай Александрович.

2. Признать утратившим силу решения Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района:

- от 25.09.2017 года № 103 «Об утверждении состава постоянных

депутатских комиссий»;

- от 26.10.2017 года №133 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания «Об  утверждении состава  постоянных

депутатских комиссий» от  25  сентября  2017 года  № 103»;

- от 28.03.2018 года №37 «О внесении изменений в некоторые решения

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района»;

- от 25.09.2018 года №122 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

25.09.2017 года №103 «Об утверждении состава постоянных депутатских

комиссий»;

- от 25.09.2019 года №110 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания ШМР от 25.09.2017 года №103»;

- от 27.05.2020 года №63 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания от 25.09.2017 года  № 103 " Об  утверждении

состава  постоянных депутатских комиссий "»;

- от 28.10.2020 года №101 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

25.09.2017 года  № 103»;

- от 30.11.2021 года №126 «О внесении изменений в решение ПС ШМР

от 25.09.2017 года №103»;

- от 22.02.2022 года №22 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 25

сентября 2017 года  № 103».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов